Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões

   Rua N. Sra. Consolação, 295 - Centro - CEP 12955-000 - Fone: 4012-7535 - Bom Jesus dos Perdões - SP

PORTARIA N.º 05/2024

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS

DOS PERDÕES, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, NOMEIA, em

caráter de Comissão, nos termos da Resolução nº 06/2023, de 04 de dezembro de 2023, o Dr.

ADILSON APARECIDO DOS SANTOS, brasileiro, casado, advogado, inscrito na

OAB/SP sob n° 356269/SP, portador da Cédula de Identidade RG. n.° 45.081.091-4/SP e

CPF nº 338.314.978-18, para o cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR DE RELAÇÕES

INSTITUCIONAIS da Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões, a partir de 15 de abril

de 2024.

PUBLIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

   CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES, Estado

de São Paulo, em 15 de abril de 2024.

JOSÉ FERNANDO DE OLIVEIRA

Presidente